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Adapter - Mini Display
Port/VGA 
Cena brutto 130,00 zł

Cena netto 105,69 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN ABEAN-AK46486

Opis produktu
Adapter służy do konwersji złącza Mini DisplayPort na złącze VGA
Adapter złącza Mini DisplayPort do VGA firmy Dell umożliwia wyświetlanie zawartości wideo z dowolnego komputera
stacjonarnego lub notebooka z wyjściem wideo Mini DisplayPort na różnych wyświetlaczach zgodnych ze standardem VGA.
Ten wszechstronny adapter jest zgodny ze specyfikacją DisplayPort w wersji 1.1a i obsługuje maksymalną rozdzielczość 1920
x 1200 pikseli, zapewniając doskonałą jakość obrazu na różnych urządzeniach — od monitorów po projektory.

Wyświetlanie zawartości z urządzeń przenośnych na dużym ekranie
Ten adapter umożliwia wyświetlanie zawartości wideo z komputera stacjonarnego lub notebooka na monitorze, projektorze
lub telewizorze HD z wejściem VGA. Jeśli tylko urządzenie jest wyposażone w wyjście Mini DisplayPort, ten niewielki adapter
umożliwi bezproblemową konwersję. Za jego pomocą możesz oglądać filmy na projektorze domowym, wyświetlać kopię
pulpitu w celu rozszerzenia stacji roboczej albo przedstawiać prezentacje w szkole lub w pracy.

Niewielkie rozmiary gwarantujące przenośność
Ten adapter typu plug-and-play ma wymiary, co oznacza, że jest wystarczająco mały, aby być zawsze pod ręką podczas
błyskawicznych prezentacji dla klientów lub nocnych seansów filmowych ze znajomymi. Adapter jest wyposażony w
20-stykowe złącze Mini DisplayPort na jednym końcu i 15-stykowe złącze HDI5 VGA na drugim końcu, dzięki czemu obsługuje
szeroką gamę monitorów, projektorów i telewizorów HD zgodnych ze standardem DVI-D.

Zgodność ze standardem DisplayPort zapewnia optymalną jakość obrazu
Adapter jest zgodny ze specyfikacją DisplayPort w wersji 1.1a, oferując wysoką jakość standardu DisplayPort podczas
dostosowywania i wyświetlania zawartości wideo. Specyfikacja DisplayPort 1.1a zapewnia większy zasięg połączenia między
źródłem a wyświetlaczem bez obniżania jakości obrazu.

Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Rodzaj kabla: Adapter
Rodzaj kabla: Komputerowy
Złącza #1: Mini DisplayPort Męska
Złącza #2: D-sub 15pin Żeńska

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://rom.pl/adapter-mini-display-port-vga-p-128324.html
http://www.tcpdf.org

